CENTRO EDUCACIONAL TRÊS MARIAS

FACULDADE TRÊS MARIAS

IV CONCURSO DE REDAÇÃO

EDITAL Nº 10/2021

                 A Comissão Organizadora do Concurso de Redação da Faculdade Três Marias

(FTM) torna público, através do site www.faculdadetresmarias.edu.br o resultado do IV

Concurso de Redação, contendo a relação nominal dos candidatos por ordem de

classificação. Conforme edital, serão premiados os 3 (três) primeiros colocados e suas

respectivas escolas.

               Os ganhadores receberão comunicado oficial da Instituição informando data e

local da premiação. Segue a relação:

COLOCAÇÃO NOME RESULTADO

01 Bruna Shayane de Souza Macena 920

02 Paulo Victor Alves de Araújo 910

03 Júlia Vitória de Araújo Medeiros 880

04 Ana Clara Mesquita Bezerra Gomes 840

05 Amanda Corrêa Simões Vasconcelos 840

06 Gabriel Vitor Costa da Silva 840

07 Laura Lylian Correia da Cunha 840

08 Maria Luiza Fernandes Silva 840

09 Tiago Davi Dantas Lopes 800

10 Déborah Regina Viana de Lima 760

11 Gabriel Iago Ramos de Azevedo 760

12 Marcelo Ednaldo da Silva  760

13 Ana Raquel Gomes de Sousa  720

14 Bruna Maria Melo Gouveia  720

15 Denise Silva de Oliveira 680

16 Kayo Renan Lemos  680

17 Mievelyn Naiany da Silva  680

18 Thayná Vitória Alves Pereira 680

19 Nadson Paulo de Oliveira 560

20 Ana Clara Mesquita Bezerra Gomes DESCLASSIFICADO

21 Ana Raquel Gomes de Sousa DESCLASSIFICADO

João Pessoa, 01 de novembro de 2021.

COLOCAÇÃO NOME RESULTADO

22 Ana Ruth Lisboa Dos Santos DESCLASSIFICADO

23 Ana Vitória Rodrigues De Lima DESCLASSIFICADO

24 Bruna Maria Melo Gouveia DESCLASSIFICADO

25 Déborah Regina Viana De Lima DESCLASSIFICADO

26 Denise dos Santos farias DESCLASSIFICADO

27 Emanuelly Gomes Da Silva DESCLASSIFICADO

28 Eshiley Eduarda Silva Rocha DESCLASSIFICADO

29 Everton Henrique Barbosa Dias DESCLASSIFICADO

30 Fernanda Araújo Silva DESCLASSIFICADO

31 Gabriel Iago Ramos De Azevedo DESCLASSIFICADO

32 Gabriel Maia DESCLASSIFICADO

33 Gabrielle Pereira de Almeida DESCLASSIFICADO

34 Guilherme dos Santos Fernandes DESCLASSIFICADO

35 Isabel Maria da Silva Viana DESCLASSIFICADO

36 Jonathan William Marques De Figueiredo DESCLASSIFICADO

37 Kaylane Kemellen DESCLASSIFICADO

38 Kayo Rennan Lemos Ibiapino DESCLASSIFICADO

39 Lucas Eduardo Cavalcante Ferreira DESCLASSIFICADO

40 Maria Laura Cosme Simão DESCLASSIFICADO

41 Maria Luiza Fernandes Silva DESCLASSIFICADO

42 Maria Yasmin Ramos De Lima DESCLASSIFICADO

43 Nadson Paulo De Oliveira DESCLASSIFICADO

44 Patrik Patrício De Figueiredo DESCLASSIFICADO

45 Rebeka Corrêa Simões Vasconcelos DESCLASSIFICADO

46 Rivia Silva de Carvalho DESCLASSIFICADO

47 Silvana Sales Da Silva DESCLASSIFICADO

48 Tiago Davi Dantas Lopes DESCLASSIFICADO